
Pracovní nabídka online/brigáda, stáž, možná i skvělá práce/ ………… COPYWRITER 

Milí studenti všech ročníků i oborů naší školy, 

přicházíme z další velmi zajímavou nabídkou na online pracovní šanci si slušně přivydělat, získat stáž 
nebo dokonce prací natrvalo u renomované IT firmy, která je partnerem naší školy, a jejímž majitelem 
je můj bývalý žák, který je zakladatelem společnosti Weiron Dynamics a majitelem dalších pěti IT 
společnosti u nás i ve světě. 

Jedná se o pozici  Copywriter. V této firmě již pracují nebo pracovali někteří z našich absolventů. 
V loňském roce naše studentka, dnes již absolventka patřila mezi jedny z nejúspěšnějších. Pozice není 
omezena oborem ani věkem a je výlučně realizována online. 

Vy, kdo se nebojíte zajímavých výzev, kontaktujte všemi způsoby ředitele školy 

reditel@ssinfotech.cz   777 900 010    nebo přijďte a získáte podrobnosti o nabídce → setkáte se 
osobně s majitelem společnosti 

 

více o této pozici z netu 

Copywriting je tvorba obsahových, reklamních a marketingových textů. Cílem copywritingu je vzbudit 
zájem, pozitivní emoce a navést čtenáře k požadované akci. Pomocí kvalitního textu lze dosáhnout 
mnoha cílů, od představení značky a budování jejího jména až po samotný prodej služeb či produktů. 

zde 

Copywriting – jak funguje a jak jej využít na maximum 

 

 

 

https://www.weiron-dynamics.cz/
https://cz.linkedin.com/in/ladislav-gajdzica-599b4959
mailto:reditel@ssinfotech.cz
https://www.lesensky.cz/copywriting
https://www.lesensky.cz/copywriting

